
Id: 0ED9E439-8E78-49D2-B65A-008686A697FD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/147/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Stegna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.         
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2011 r. powołuje się Panią Dorotę Witkowską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Stegna z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 0ED9E439-8E78-49D2-B65A-008686A697FD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją ze stanowiska Skarbnika Gminy Stegna Pani Krystyny Mocarskiej 
zaistniała konieczność powołania nowej osoby na stanowisko Skarbnika Gminy. Pani Dorota Witkowska 
spełnia wszelkie warunki zawarte w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych. 


